РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2024                                        с. Ярцево                                               № 1-4р

О регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Ярцевском сельском Совете депутатов Енисейского района

Красноярского края пятого созыва

В соответствии с Уставом Ярцевского сельсовета, статьей 22 Регламента

Ярцевского сельского Совета депутатов, утвержденного решением сельского

Совета депутатов от 27.11.2018 № 31-98р, рассмотрев заявление руководителя

депутатской группы местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

Ярцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

составе, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию в официальном печатном издании «Ярцевский

вестник» и размещению на официальном информационном Интернет - сайте

администрации Ярцевского сельсовета.

Председатель Ярцевского сельского

Совета депутатов                                                                  Е.А. Гельрот

Временно исполняющий полномочия

главы Ярцевского сельсовета                                              С.П. Соснина

Приложение к решению сельского

Совета депутатов от 16.09.2024 № 1-4р

СОСТАВ

депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Ярцевском сельском Совете депутатов

1. Ламан Надежда Сергеевна – руководитель депутатской группы

2. Гаврилов Алексей Георгиевич

3. Гельрот Евгений Александрович

4. Горбунов Павел Спиридонович

5. Казак Михаил Федорович

6. Колесников Сергей Владимирович

7. Мерзлякова Надежда Юрьевна

8. Панчук Олег Семенович

9. Черепанова Елена Севастьяновна